РР
®

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
(РОССТАТ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОРЕЛСТАТ)

ПРИКАЗ
12 августа 2024 г. 111

Open

©Об объявлении и проведении конкурса B Территориальном органе
Федеральной службы государственной статистики по Орловской области

На основании Федерального закона от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ

«О  государственной — гражданской — службе — Российской Федерации»,

Указа Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. № 112

«О конкурсе на замещение  вакантной — должности — государственной

гражданской службы Российской Федерации», постановления Правительства

Российской Федерации от 31 марта 2018 г. № 397 «Об утверждении единой

методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей

государственной гражданской службы Российской Федерации и включение

в кадровый резерв государственных органов», приказа Росстата от 13 августа

2018 г. № 498 «Об утверждении Порядка работы конкурсной комиссии для

проведения конкурса на замещение вакантных должностей федеральной

государственной гражданской службы в Федеральной службе государственной

статистики и Методики проведения конкурсов на замещение вакантных

должностей федеральной государственной гражданской службы

в Федеральной службе государственной статистики», приказываю:

1. Объявить и провести конкурс на замещение вакантной JIOJKHOCTH
федеральной государственной гражданской службы ведущего специалиста-

эксперта финансово-экономического отдела.

2. Извещение об объявлении конкурса разместить на Интернет-сайте

Орелстата и в Единой информационной системе управления кадровым

составом государственной гражданской службы Российской Федерации.

3. Конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение

вакантной должности федеральной государственной тражданской службы

и конкурса на включение в кадровый резерв в Орелстате № 1 (далее —

Конкурсная комиссия) провести конкурс на замещение вакантной должности

федеральной государственной гражданской службы  согласно пункту 1

настоящего приказа.

4. Финансово-экономическому отделу (Хочунская Ю.А.) обеспечить

оплату расходов, связанных с проведением конкурса.

5. Секретарю Конкурсной комиссии Мишиной О.А. довести

информацию до всех членов комиссии.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий й
обязанности руководителя q Д.М. Антипина